
２０１８年２月吉日 

明治大学校友会 各位 

明治大学校友会愛知県支部 

支部長 西脇  司 

幹事長 吉岡 俊徳 

 

第 11 回＜明治はひとつ＞交流会のご案内 

 

日頃は校友会活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、恒例により、第 11 回＜明治はひとつ＞交流会を開催致します。 

明治らしく、大いに飲んで、語り合う、楽しい交流会企画です。校友お誘い合わ

せの上、是非ともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜日時＞   2018 年 3 月 20 日（火） 18：30～20：30 

＜場所＞  「ワイン食房 ルパン 名駅３丁目店」 

         名駅ユニモール地下街 12 番出口より徒歩 5秒♪ 

名古屋市中村区名駅 3－22－8 大東海ビルＢ1F 

Tel ０５２－５８１－５２５５ 

＜会費＞  ５,０００円（2時間飲み放題） 

 

※当日キャンセルの場合は、後日会費を請求させて 

頂きますのでご了解ください。 

 

＜出欠のご返信＞ 

ご出席される方のみ、別紙にてお願い申し上げます。 

愛知県支部 HP からのお申込みも可能です。 

http://aichi.meiji-shikon.net/news/ 

 

準備の都合上、ＦＡＸは 3 月 15 日（木）までにお願い致します。 

＜お問合せ先＞ 

     明治大学校友会 

愛知県支部事務局（佐藤・野村） TEL：０５２-７９８-６１４７ 

 

以上 



＜返信＞ 

 FAX 052-798-5159 
  

日本ゼネラルフード（株）総務部内 

明治大学校友会愛知県支部 事務局宛 

 

 

 

◆◆第 11 回＜明治はひとつ＞交流会◆◆ 

2018 年 3 月 20 日（火）18：30～20：30 

場所：「ワイン食房 ルパン 名駅３丁目店」 

 

  参加します  

  

 

ご氏名（ふりがな）                     

  

卒年・学部  西暦     年卒       学部 

 

ご連絡先   ＴＥＬ                 

 

（同伴者名）                     

 

（同伴者名）                     

 

 

 

    

＊ご参加される方はＦＡＸにてご返信お願いします。 


